

WTI-IQ.7013.85/2.2017

Odpowiedzi na pytania

dot. zapytania ofertowego nr WTI-IQ.7013.85/2.2017
Dzienny Dom Seniora w ramach zadania pn. „Senior +”

Pytanie nr 1

Prosimy o maksymalnie dużą ilość informacji na temat budynku istniejącego, stanu wszystkich instalacji. Czy zakres opracowania obejmuje tylko I piętro budynku? Jaka jest powierzchnia tego piętra?

Odpowiedź

Zamawiający w załączeniu przekazuje inwentaryzację budowlaną budynku.

Zakres opracowania obejmuje dostosowanie części pomieszczeń zlokalizowanych na I piętrze budynku na Dzienny Dom Seniora, zgodnie z treścią zapytania ofertowego i załącznikiem graficznym, stanowiącym integralną część niniejszego zapytania.

Inwentaryzacja istniejących sieci – w zakresie opracowania, zgodnie z treścią zapytania.